

Ultratone

Keha vormimine pole lihtne ja kiire, vaid nõuab aega ning pühendumist. Lisades Ultratone-protseduurid oma treeningplaani, saavutate eesmärgi varem, kui loota julgesid.



SILEDAD JALAD

Reite tilaosa küljed ning siseküljed on tselluliidi ladestumise meelispaigad, millest on ainult trenni, dieedi ja kreemidega raske vabaneda – veri ei jõua piisavalt sügavale kudedesse, et ladestunud rasva ja jääkaineid piirkonnast välja viia.

Ultratone ultraheli avab töödeldavas kehapiirkonnas rasvarakud ning biostimulatsioon aitab lõhustunud rasva organismist jääkainetena välja viia ja treenida lihaseid, mida ainult trenniga on raske vormi viia.



VORMIS TUHARAD

Tuharavolt annab tuharatele volüümi ja vormikuse. Probleem tekib siis, kui tuhara alaosa vajub rippu ja muutub lamedaks. Eriti tihti juhtub see neil, kes võtavad kaalust alla, kuid ei treeni tuharalihaseid. Samuti kaotavad tuharad oma vormi istuva töö ja eluviisiga inimestel. Ultratone aitab saada vormikad tuharad, vähendada pirnikujulisi puusasid ning tselluliiti.



TRIMMIS KÕHT

Klassikaliselt ilusaks loetakse minimaalse rasvapolstri, toonuses lihaste ning nahaga kõhtu. Kuna inimesel on eri tüüpi kõhulihaseid, siis tuleb ilusa kõhu saamiseks

treenida neid kõiki – nii kõhu sirglihaseid, sisemisi ja välimisi põiklihaseid kui ka ristlihaseid. Ultratone-protseduuril kinnitatakse elektroodid täpselt lihastele, eri lihased aktiveeritakse kohe suures koormusel.

COSMO PROOVIS ULTRATONE'I...

Küllastasime Ultratone Tallinna salongi kaks korda. Esimesel korral kinnitati meie reite sise- ja väliskülgedele, tuharatele ning kõhule isekleepuvad klemmid, mis hakkasid lihastele kehaomaseid impulsse saatma. Tunne oli harjumatu – kummaline torkimine, silitamine. Kuna tegeleme regulaarselt spordiga, siis tselluliidiprobleemi üle ei ole põhjust muretseda, kuid istuv töö on jätnud juba väiksed märgid – otsustasime järgmisel päeval proovida tuharate ja reie tagakülje vormimise ja tõstmise protseduuri ning see meeldis meile väga! 30 minuti jooksul töötas lihas üle 400 korra, kuid väsimustunnet ei tekinud ja ka lihased ei olnud pärast valusad. Kuidame!

ULTRATONE™

Vaata lisa
www.ultratone.ee



TASUTA
15 min keha
BIOSTIMULATSIOON

Ootame Sind Ultratone'i esindustes üle Eesti.
Info ja kontaktid www.ultratone.ee

Kupong kehtib kuni 1.10.2012